

Delårsrapport för AAC Microtec AB (publ) januari – mars 2017

Första kvartalet 2017

- Nettoomsättningen uppgick till 3,8 (7,9) MSEK. Omsättningen föregående period inkluderar en engångseffekt i den successiva vinstavräkningen på + 2,5 MSEK till följd av en utökad order i ett pågående projekt
- Rörelseresultatet uppgick till -5,4 (-3,2) MSEK
- Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,17 (-0,50) SEK
- AAC Microtec lanserade sin största produktsatsning hittills med Sirius, den nya produktserien för småsatelliter
- AAC Microtec startade dotterbolag i England och anställer försäljningschef för den europeiska marknaden
- VD slutade och CFO utsågs till tillförordnad VD
- AAC Microtecs amerikanska partner York annonserade nytt samarbetsavtal, där AAC ingår
- AAC Microtec fick uppdrag av Rymdstyrelsen att utveckla av nästa generations datahanteringssystem

Upplysningar om väsentliga händelser efter periodens utgång

- AAC Microtec ingick föravtal med Bright Ascension Ltd angående samarbete

Verkställande direktören har ordet

Bästa aktieägare,

Med lanseringen av den nya produktserien Sirius och etableringen av dotterbolaget i England i januari tog ÅAC första steget mot att bli ett kommersiellt produktbolag på den snabbt framväxande och dynamiska marknaden för små satelliter. Aktiviteten är hög både hos oss och i branschen i stort. Vi för intressanta dialoger med en rad potentiella kunder, en del sonderande, andra fördjupade och ytterligare flera på offertstadium.

Sirius är en skalbar, modulariserad och kostnadseffektiv serie produkter baserad på det senaste inom rymdteknik. Den nya produktserien är resultatet av flera års arbete och ÅAC:s praktiska erfarenheter från hur olika material och konstruktioner påverkas av den påfrestande miljön i rymden. Detta har lett fram till några av marknadens främsta produkter för två huvudsakliga beståndsdelar; datahantering och kraft. Kunder bekräftar i möten för oss att Sirius är väl positionerad på marknaden, där kraven på standardisering, tillförlitlighet och funktionalitet nu snabbt ökar.

Under våren har vi lagt tid på att paketera produkterna samtidigt som vi ökat vår marknadsnärvaro med ett dotterbolag i England och en försäljningschef för Europa. Vi har deltagit på ett flertal mässor och konferenser och kommer fortsätta att hålla en hög aktivitet på detta område under resterande delen av 2017. För att ytterligare öka marknadsnärvaron har vi inlett rekryteringen av en försäljningschef i USA samt fördjupat samarbetena med våra distributörer i Japan och Sydkorea.

Parallellt arbetar vi aktivt med att ytterligare bredda och förbättra vårt erbjudande. Detta kan ske både genom samarbeten och förvärv som ger oss tillgång till kommersiellt intressant teknologi. I mars startade vi projektet där Cobham Gaislers kraftfulla LEON3FT-processor ska integreras i Sirius, vilket ökar vår potentiella marknad. Tillsammans med engelska Bright Ascension integrerar vi deras mjukvara "GenerationOne Flight Software" i Sirius omborddator för att underlätta för satellitintegratörer att kundanpassa satelliter. Arbetet med att ytterligare bredda vårt erbjudande med fler komponenter och delsystem fortsätter.

Vi utvecklar också vår kommunikation för att bättre matcha vår roll som både kommersiellt och noterat bolag. Under våren utvecklar vi vår hemsida och vi fortsätter stärka vår närvaro på mässor och konferenser.

Med nyemissionen i ryggen, fortsatt hårt arbete och det engagemang som finns i bolaget känner jag stor tillförsikt att ÅAC och dess aktieägare kommer att ta tillvara på många möjligheter som ges på den snabbt framväxande marknaden för småsatelliter.

Mats Thideman

Tillförordnad verkställande direktör och CFO

Finansiell översikt

FÖRSTA KVARTALET 2017

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen uppgick till 3,8 (7,9) MSEK. Rörelseresultatet uppgick till -5,4 (-3,2) MSEK och resultatet efter skatt uppgick till -5,5 (-3,5) MSEK. Omsättningen föregående period inkluderar en engångseffekt i den successiva vinstavräkningen på + 2,5 MSEK till följd av en utökad order i ett pågående projekt.

Investeringar och finansiell ställning

Koncernens investeringar i anläggnings-tillgångar uppgick till 1,4 (0,1) MSEK, varav immateriella anläggningstillgångar 1,4 (0,1) MSEK. Disponibla likvida medel per den 31 mars 2017 uppgick till 60,4 (0,5) MSEK samt en outnyttjad checkräkningskredit om 5 MSEK.

Soliditeten uppgick till 78 (neg) %. Det operativa kassaflödet uppgick till -15,3 (-5,2) MSEK och inkluderar emissionskostnader om 9,5 MSEK.

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning uppgick till 4,0 (7,8) MSEK och resultatet efter skatt uppgick till -5,5 (-3,6) MSEK. Investeringar i anläggningstillgångar uppgick till 1,4 (0,1) MSEK. Soliditeten uppgick till 79 (1) %.

Personal och organisation

Vid periodens utgång fanns 24 (31) personer anställda.

Antalet aktier

Efter slutregistrering av emissionen i december 2016 uppgår antalet aktier till 31 695 850.

I september 2015 beslutade styrelsen, med årsstämman bemyndigande, att emittera 22 832 st teckningsoptioner (TO 2015/2020) att tecknas av alla tillsvidareanställda samt en begränsad krets av styrelseledamöterna. Varje teckningsoption av TO 2015/2020 ger rätt att teckna 50 nya aktier i Bolaget mot kontant betalning till en teckningskurs om 4,80 kr per aktie. Optionsrätten kan utnyttjas till och med 31 december 2020.

Närståendetransaktioner

Under perioden har styrelseledamöter fakturerat Bolaget, på marknadsmässiga villkor, för utförda konsulttjänster kopplade till bolagets operativa verksamhet. Tjänsterna är i huvudsak utförda av styrelsens ordförande.

Väsentliga händelser

I januari utsågs CFO Mats Thideman till tillförordnad VD, efter att Mikael Andersson lämnat VD-posten. Rekrytering av en permanent VD fortgår. Styrelsen bedömer att den operativa verksamheten bedrivs med rätt inriktning i högt tempo. Därmed kan fokus läggas på att utan tidspress identifiera och attrahera rätt person.

I januari lanserades Sirius, bolagets nya produktserie för småsatelliter. Serien innehåller skalbara, modulariserade och kostnadseffektiva produkter för kraft och datahantering.

I januari startades ett dotterbolag vid rymdklustret i engelska Harwell. Iraklis Hatzathanasiou rekryterades som försäljningschef Europa. Iraklis har över 15 års erfarenhet från rymdindustrin.

ÅAC:s partner i USA, York annonserade i februari ett nytt samarbetsavtal där ÅAC ingår tillsammans med ett antal aktörer inom satellitsystem, raketuppskjutning och drift. Avsikten med konstellationen är att kunna tillhandahålla kompletta system och mer standardiserade lösningar. York har beställningar och avsiktsförklaringar på ett 40-tal satelliter och avser nu att öka graden av standardlösningar för att kunna erbjuda högkvalitativa lösningar till attraktiva priser och därmed attrahera nya kunder. ÅAC Microtec levererar till York licenser för avionikprodukter (elektronik för rymd) med fokus på datahantering såsom omborrdatorer och massminne.

I mars erhöll ÅAC 2 Mkr från Rymdstyrelsen för att integrera Cobham Gaislers kraftfulla LEON3FT-processor i Sirius omborrdator. ÅAC kan därmed adressera nya marknader för mer avancerade missioner.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

ÅAC Microtec AB (publ) och Bright Ascension Ltd har ingått ett föravtal som möjliggör ett gemensamt erbjudande till småsatellitmarknaden.

Samarbetet syftar till att integrera ÅAC:s hårdvara Sirius OBC (omborrdator) med Bright Ascensions mjukvara "GenerationOne Flight Software", där mjukvaran utgör hårdvarans operativsystem. Den gemensamma produkten skapar en nyckelfärdig lösning för uppdragsplanerare och satellitintegratörer på småsatellitmarknaden. Produkten kombinerar den kraftfulla arkitekturen i ÅAC:s produktplattform med Bright Ascensions funktionsrika mjukvara som redan har referensinstallationer i rymden. Den gemensamma produkten minskar signifikant utvecklingstiderna för satellitintegratörerna

genom att de snabbt kan anpassa och skapa en skräddarsydd kundlösning.

Risker och osäkerheter

En redogörelse för koncernens väsentliga finansiella och affärsmässiga risker återfinns i förvaltningsberättelsen och under not 3 i årsredovisningen för 2016. Några ytterligare väsentliga risker bedöms inte ha tillkommit under perioden.

Redovisningsprinciper

ÅAC upprättar sin redovisning baserat på Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Kommande rapporttillfällen

Årsstämma 2017	24 maj 2017
Delårsrapport januari – juni 2017	24 augusti 2017
Delårsrapport januari – september 2017	23 november 2017

Delårsrapporterna kommer att finnas tillgängliga på bolagets hemsida www.aacmicrotec.com.

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av Bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför.

Uppsala den 24 maj 2017

Rolf Hallencreutz
Styrelsens ordförande

Per Aniansson

Johan Bäcke

Per Danielsson

Mats Thideman
Tillförordnad verkställande direktör

Denna rapport har inte varit föremål för revisorns granskning.

Frågor besvaras av:

Styrelsens ordförande Rolf Hallencreutz, rolf.hallencreutz@aacmicrotec.com, +46 70 964 21 60
CFO & tf CEO Mats Thideman, mats.thideman@aacmicrotec.com, +46 70 556 09 73

OM ÅAC MICROTEC AB

ÅAC Microtec AB (publ) erbjuder satellitmarknaden avionikprodukter (elektronik för rymd) med fokus på datahantering såsom omborddatorer och massminne samt strömförsörjning. ÅAC marknadsför även hela satelliter i konsortier med andra specialiserade leverantörer. Fokus ligger på mikrosatelliter (satellitvikt <150 kg). ÅAC:s tekniska kompetens finns inom avancerad och robust, feltolerant mikroelektronik för kritiska tillämpningar.

ÅAC Microtec AB (556677-0599) har sitt huvudkontor i Uppsala med adressen Uppsala Science Park, Dag Hammarskjölds väg 48, 751 83 Uppsala.

ÅAC Microtecs aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North Stockholm. G&W Fondkommission, telefon 08-503 000 50, är Bolagets Certified Adviser.

RESULTATRÄKNING KONCERNEN

	jan-mar 2017	jan-mar 2016	helår 2016
TKR			
Nettoomsättning	3 765	7 880	22 826
Aktiverat arbete för egen räkning	1 358	-	3 364
Övriga rörelseintäkter	32	74	481
	5 155	7 954	26 671
RÖRELSENS KOSTNADER			
Råvaror och underleverantörer	-1 057	-1 472	-7 555
Personalkostnader	-4 945	-5 851	-24 100
Övriga externa kostnader	-3 198	-2 588	-11 574
Av- och nedskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-1 292	-1 172	-5 875
Övriga rörelsekostnader	-70	-69	-182
Summa rörelsens kostnader	-10 562	-11 152	-49 286
RÖRELSERESULTAT	-5 407	-3 198	-22 615
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	25	-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-60	-336	-1 688
Summa resultat från finansiella poster	-35	-336	-1 688
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-5 442	-3 534	-24 303
Skatt på årets resultat	-6	-7	-14
PERIODENS FÖRLUST	-5 448	-3 541	-24 317
Genomsnittligt antal aktier - före utspädning	31 695 850	7 022 925	9 664 246
Antal aktier vid periodens utgång	31 695 850	7 022 925	31 695 850
Genomsnittligt antal aktier - efter utspädning	31 695 850	7 022 925	9 664 246
Resultat per aktie, SEK - före och efter utspädning	-0,17	-0,50	-2,51

BALANSRÄKNING KONCERNEN

TKR	31 mar 2017	31 mar 2016	31 dec 2016
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	14 921	14 661	14 777
Materiella anläggningstillgångar	631	1 829	645
Finansiella anläggningstillgångar	50	48	51
Summa anläggningstillgångar	15 602	16 538	15 473
Omsättningstillgångar			
Varulager	1 507	1 237	1 394
Kundfordringar	3 276	1 928	4 951
Fordringar hos moderföretag	-	14 888	-
Övriga fordringar	2 377	2 840	2 569
	7 160	20 893	8 914
Kassa och bank	60 441	520	77 706
Summa omsättningstillgångar	67 601	21 413	86 620
SUMMA TILLGÅNGAR	83 203	37 951	102 093
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	64 896	-3 438	70 333
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	2 024	3 745	2 024
Summa långfristiga skulder	2 024	3 745	2 024
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	2 023	3 715	3 424
Övriga skulder	14 260	33 929	26 312
Övriga kortfristiga skulder	16 283	37 644	29 736
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	83 203	37 951	102 093

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL KONCERNEN

	jan-mar 2017	jan-mar 2016	helår 2016
TKR			
Ingående eget kapital	70 333	-3 469	-3 469
Periodens resultat	-5 448	-3 541	-24 317
Företrädesemission	-	-	281
Nyemission*	-	-	85 449
Nyemission genom konvertering av skuldebrev	-	-	10 000
Nyemission genom kvittning	-	-	210
Valutakursdifferens	11	20	-62
Erhållet aktieägartillskott	-	3 552	13 026
Emissionskostnader	-	-	-10 785
UTGÅENDE EGET KAPITAL	64 896	-3 438	70 333

*Nyemissionen i december 2016 består av följande komponenter:

- Kontantemission 85,4 Mkr
- Konvertering av konvertibla skuldebrev 10,0 Mkr
- Nyemission genom kvittning 0,2 Mkr
- Aktieägartillskott genom den kapitaltäckningsgaranti som Fouriertransform AB lämnat och som redovisats löpande under året som ett egenkapitalökande tillskott och därmed avräknats tillskjutet eget kapital i emissionen om 24,3 Mkr

KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN

	jan-mar 2017	jan-mar 2016	helår 2016
TKR			
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 801	-5 248	-11 232
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 422	-76	-3 711
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-10 042	5 483	92 288
Periodens kassaflöde	-17 265	159	77 345
Likvida medel vid periodens början	77 706	361	361
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	60 441	520	77 706

* Kassaflödet från finansieringsverksamheten jan-mar 2017 inkluderar emissionskostnader om 9 504 Tkr.

NYCKELTAL KONCERNEN

	jan-mar 2017	jan-mar 2016	helår 2016
TKR			
Rörelseresultat	-5 407	-3 198	-22 615
Resultat efter skatt	-5 448	-3 541	-24 317
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK	-0,17	-0,50	-2,51
Soliditet, %	78%	neg	69%
Periodens kassaflöde	-17 265	159	77 345
Likvida medel	60 441	520	77 706

RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET

TKR	jan-mar 2017	jan-mar 2016	helår 2016
Nettoomsättning	4 003	7 829	22 783
Aktiverat arbete för egen räkning	1 358	-	3 364
Övriga rörelseintäkter	32	74	481
	5 393	7 903	26 628
RÖRELSENS KOSTNADER			
Råvaror och underleverantörer	-1 057	-1 472	-7 546
Personalkostnader	-4 771	-5 851	-24 100
Övriga externa kostnader	-3 642	-2 555	-11 633
Av- och nedskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-1 292	-1 172	-5 875
Övriga rörelsekostnader	-70	-69	-182
Summa rörelsens kostnader	-10 832	-11 119	-49 336
RÖRELSERESULTAT	-5 439	-3 216	-22 708
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	39	-	102
Räntekostnader och liknande resultatposter	-60	-336	-1 689
Summa resultat från finansiella poster	-21	-336	-1 587
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-5 460	-3 552	-24 295
PERIODENS FÖRLUST	-5 460	-3 552	-24 295

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET

TKR	31 mar 2017	31 mar 2016	31 dec 2016
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	14 921	14 661	14 777
Materiella anläggningstillgångar	631	1 829	645
Finansiella anläggningstillgångar	3 874	4 345	3 668
Summa anläggningstillgångar	19 426	20 835	19 090
Omsättningstillgångar			
Varulager	1 507	1 237	1 394
Kundfordringar	3 276	1 879	4 951
Fordringar hos koncernföretag	238	14 888	168
Övriga fordringar	2 377	2 831	2 569
	7 398	20 835	9 082
Kassa och bank	60 408	497	77 660
Summa omsättningstillgångar	67 806	21 332	86 742
SUMMA TILLGÅNGAR	87 232	42 167	105 832
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	68 706	281	74 167
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	2 024	3 745	2 024
Summa långfristiga skulder	2 024	3 745	2 024
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 892	3 527	3 226
Skulder till koncernföretag	411	702	103
Övriga skulder	14 199	33 912	26 312
Övriga kortfristiga skulder	16 502	38 141	29 641
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	87 232	42 167	105 832

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL MODERBOLAGET

	jan-mar 2017	jan-mar 2016	helår 2016
TKR			
Ingående eget kapital	74 167	281	281
Periodens resultat	-5 460	-3 552	-24 295
Företrädesemission	-	-	281
Nyemission*	-	-	85 449
Nyemission genom konvertering av skuldebrev	-	-	10 000
Nyemission genom kvittning	-	-	210
Erhållet aktieägartillskott	-	3 552	13 026
Emissionskostnader	-	-	-10 785
UTGÅENDE EGET KAPITAL	68 707	281	74 167

*Nyemissionen i december 2016 består av följande komponenter:

- Kontantemission 85,4 Mkr
- Konvertering av konvertibla skuldebrev 10,0 Mkr
- Nyemission genom kvittning 0,2 Mkr
- Aktieägartillskott genom den kapitaltäckningsgaranti som Fouriertransform AB lämnat och som redovisats löpande under året som ett egenkapitalökande tillskott och därmed avräknats tillskjutet eget kapital i emissionen om 24,3 Mkr

NOT 1

TKR	31 dec 2016	31 dec 2015
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	11 700	11 700
Eventualförpliktelser		
	Inga	Inga

AKTIEN

Från och med den 21 december 2016 är bolagets aktie noterad på Nasdaq First North Stockholm under namnet ÅAC Microtec AB. Den 31 mars 2017 var 31 695 850 aktier utgivna med ett kvotvärde om 0,04 SEK. Alla aktier har lika rätt till Bolagets vinst och tillgångar.

Som en del av den genomförda nyemissionen under december 2106 utgavs 17 650 000 vederlagsfria teckningsoptioner (TO1), där fyra (4) teckningsoptioner ger rätt att teckna en (1) ny aktie till teckningskursen 8,80 kr per aktie under teckningsperioden 2 – 31 maj 2018.

Vidare har personal och en begränsad krets av styrelseledamöter tecknat 19 380 teckningsoptioner TO 2015/2020, där varje teckningsoption ger rätt att teckna 50 nya aktier i bolaget till teckningskursen 4,80 kr per aktie. Optionsrätten kan utnyttjas till och med 31 december 2020.

AKTIEÄGARE PER 2017-03-31:

AKTIEÄGARE	ANTAL AKTIER	RÖSTER & KAPITAL
Fouriertransform	9 888 788	31,2%
RP Ventures AB	2 724 350	8,6%
Försäkringsaktiebolaget, Avanza Pension	2 045 205	6,5%
Nordnet Pensionsförsäkring AB	1 842 797	5,8%
Kalogi AB	1 431 750	4,5%
Danske Bank International S.A.	900 000	2,8%
Uppsala Universitet Holding AB	757 650	2,4%
Wiman, Susanna	475 795	1,5%
Jehangir AB	450 000	1,4%
Wiman, Henric	415 775	1,3%
Övriga	10 763 740	34,0%
TOTALT	31 695 850	100,0%

Källa: Euroclear Sweden AB

Definitioner nyckeltal

Resultat per aktie

Nettoresultatet i relation till genomsnittligt antal utestående aktier under året.

Soliditet

Eget kapital i förhållande till total balansomslutning.